



Zuuví ApS

Hillerødgade 30 B, 2200 København N

CVR-nr. 35 87 28 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Lars Egtoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zuuvi ApS Hillerødgade 30 B 2200 København N
	CVR-nr.: 35 87 28 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Egtoft Nielsen, Formand Simon Hertz Johan Ernst Wedell-Wedellsborg
Direktion	Alexander Swartz Augustesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af digitale serviceydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har haft væsentlig påvirkning på årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.591 t.kr. mod -6.403 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har i 2023 investeret betydeligt virksomheden. Som følge af de betydelige investeringer, er der i 2023 realiseret et underskud. Der er også i 2024 budgetteret med underskud, hvilket er forventet og i henhold til selskabets strategi.

Selskabet har sikret den nødvendige likviditet til den fortsatte drift i 2024. Selskabet forventer overskudsgivende drift og positiv cashflow i andet halvår 2025. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening, henholdsvis kapitaltilførsel fra ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-670.283	-741.868
2 Personaleomkostninger	-7.363.619	-5.510.520
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.236	-224.495
Driftsresultat	-8.076.138	-6.476.883
3 Andre finansielle indtægter	17.491	43.811
4 Øvrige finansielle omkostninger	-619.810	-122.491
Resultat før skat	-8.678.457	-6.555.563
5 Skat af årets resultat	86.985	152.897
Årets resultat	-8.591.472	-6.402.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.591.472	-6.402.666
Disponeret i alt	-8.591.472	-6.402.666

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.793	55.008
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.793</u>	<u>55.008</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.793</u>	<u>55.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.738.440	1.632.948
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	490.888
	Udsbudte skatteaktiver	38.515	10.050
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.520	110.286
	Andre tilgodehavender	166.945	136.559
	Periodeafgrænsningsposter	64.530	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.066.950</u>	<u>2.380.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.538.061</u>	<u>1.575.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.605.011</u>	<u>3.956.077</u>
	Aktiver i alt	<u>7.652.804</u>	<u>4.011.085</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	140.984	119.478
	Overført resultat	<u>-1.680.548</u>	<u>-2.067.777</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.539.564</u>	<u>-1.948.299</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>7.453.162</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.453.162</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.034	888.270
	Anden gæld	<u>1.245.172</u>	<u>5.071.114</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.206</u>	<u>5.959.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.192.368</u>	<u>5.959.384</u>
	Passiver i alt	<u>7.652.804</u>	<u>4.011.085</u>
1	Kapitalforhold		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	119.478	0	-2.067.778	-1.948.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.591.472	-8.591.472
Kontant kapitaludvidelse	21.506	8.978.702	0	9.000.208
Emission overført til overført resultat	0	-8.978.702	8.978.702	0
	140.984	0	-1.680.548	-1.539.564

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har i 2023 investeret betydeligt virksomheden. Som følge af de betydelige investeringer, er der i 2023 realiseret et underskud. Der er også i 2024 budgetteret med underskud, hvilket er forventet og i henhold til selskabets strategi.

Selskabet har sikret den nødvendige likviditet til den fortsatte drift i 2024. Selskabet forventer overskudsgivende drift og positiv cashflow i andet halvår 2025. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening, henholdsvis kapitaltilførsel fra ejerkredsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.188.170	5.371.013
Pensioner	69.350	57.600
Andre omkostninger til social sikring	106.099	81.907
	<u>7.363.619</u>	<u>5.510.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	13.540	0
Valutakursdifferencer	3.951	132
Renteindtægt, Die Klejnen	0	43.679
	<u>17.491</u>	<u>43.811</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>619.810</u>	<u>122.491</u>
	<u>619.810</u>	<u>122.491</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-58.520	-110.286
Årets regulering af udskudt skat	-28.465	-42.611
	<u>-86.985</u>	<u>-152.897</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	571.637	571.637
Kostpris 31. december 2023	571.637	571.637
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-571.637	-408.086
Årets nedskrivninger	0	-163.551
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-571.637	-571.637
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	179.387	179.387
Tilgang i årets løb	34.995	0
Kostpris 31. december 2023	214.382	179.387
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-124.374	-63.435
Årets afskrivninger	-42.215	-60.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-166.589	-124.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.793	55.008
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	118.800
Afgang i årets løb	0	-118.800
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.453.162	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	7.453.162	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.086.255	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 7.453 t.kr., er der givet virksomhedspant i besætning, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i hengol til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) og simplefordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Die Klejnen ApS, CVR-nr. 28677731, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
